Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                      № ________

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий организациям            оборонно-промышленного комплекса, производящим стратегическую и специ-альную авиационную технику (самолеты) на территории Республики Татарстан, в целях возмещения части затрат, связанных с их производством, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.08.2022 №904 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий организациям оборонно-промышленного комплекса, производящим стратегическую и специальную авиационную технику (самолеты) на территории Республики Татарстан, в целях возмещения части затрат, связанных с их производством»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий организациям оборонно-промышленного комплекса, производящим стратегическую и специальную авиационную технику (самолеты) на территории Республики Татарстан, в целях возмещения части затрат, связанных с их производством, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.08.2022 №904 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий организациям оборонно-промышленного комплекса, производящим стратегическую и специальную авиационную технику (самолеты) на территории Республики Татарстан, в целях возмещения части затрат, связанных с их производством» (далее - Порядок), следующие изменения:
абзац второй пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Сведения о субсидии размещаются Министерством на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Бюджет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан (закона Республики Татарстан о внесении изменений в закон Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан).»;
в абзаце третьем пункта 5 слово «30-го» заменить словом «пятого».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                	А.В.Песошин

[bookmark: _GoBack]
2